13/09/2023 09:34

Num

Num

localhost/admin_|

@

y
REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

mastere3/imp_lIst_fin.php?idmastere=12

grven
L‘\jw
UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 13-09-2023 et il est 07:34

[
-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom = Diplome Etablissement
. Faculté des Sciences Juridiques,
12370265 Guedri Emna MANG Economiques et de Gestion de Jendouba
. Faculté des Sciences Juridiques,
07888171 | bouslimi hanen MANG Economiques et de Gestion de Jendouba
. . . Faculté des Sciences Juridiques,
12355308 jendoubi | mariem MANG Economiques et de Gestion de Jendouba
. . Faculté des Sciences Juridiques,
12354207 Sdiri Souha MANG Economiques et de Gestion de Jendouba
% % %
Autres etablissements
CIN Nom Prenom Diplome Etablissement
Institut Supérieur
licence fondamentale du Sport et de
12356736 oueslati Aya en éducation physique I'Education
et sportive Physique de Ksar
Said
i . Institut Supérieur
icence en sciences et
. du Sport et de
. techniques des \ :
07999444 Mohamed Guesmi C . 1'Education
activités physiques et .
: Physique de Ksar
sportives .
Said
.. . licence en education Institut Sup é.rieur
12356671 khemiri samia hvsique de I'Education
physiq Physique du Kef
. Institut supérieur du
07810154 Adel Khazri sport-kef Autre
Institut Supérieur
07986939 Aymen Yakoubi 2023 de I'Education
Physique du Kef
. 2222 20e222 299222 nstitut Supérieur
12364132 Hareth chihi 5999999 9 99999999 de I'Education
................ Physique du Kef
14404289 EL GHOUL MOHAMED licence en Institut Supérieur
AMINE management des Etudes

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

Score

13.73

13.3

12.62

12.36

Score

15.5

14.49

13.45

13.32

13.26

13

12.83

1/4



13/09/2023 09:34

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

13630251

11629146

078294943

14271878

13645853

07855861

14253425

12363995

07898687

07818767

13642177

12366196

13649626

07993757

12659052

cherni

Jedyaoui

Gharbi

molka

zoghlami

Khazri

Maalaoui

Naghmouchi

Ferchichi

Akremi

ayari

bchini

arfaoui

Saouabi

Marrouchi

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

arken

Nawel

Khaled

dhaouafi

rahma

Hasna

Eya

Mohamed
chedi

Hela

Mohamed
ali

nadhem

rahma

hiba

Baha

Mohamed

licence appliqué en
management du sport

Licence nationale en
éducation physique et
sportive

Entrainement sportif

éducation physique

licene fondamental en
éducation physique

2012/2013

Education physique

Licence fondamentale
en éducation physique

Licence en
Management du Sport

MFEP

licene fondamental en
éducation physique

éducation physique

31/10/2023

Sport et éducation
physique

2017

Technologiques de
Nabeul

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
du Sport et de
I'Education
Physique de Ksar
Said

Autre

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques du
Kef

Institut Supérieur
du Sport et de
I'Education
Physique de Ksar
Said

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

12.79

12.78

12.74

12.74

12.71

12.44

12.43

12.41

12.29

12.27

12.27

12.26

12.26

12.14

12.13

2/4



13/09/2023 09:34

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

13644001

07887626

12366874

12356693

11440554

12363857

03753655

07911064

12356043

07990578

11626345

07999557

07951094

11439955

07992270

hammadi

Bilel

Abidi

Benkassem

Snoussi

Albouchi

chebbi

Mohamed

Ben Henda

Aloui

Swissi

Ahmed

mohamed
khalil

Boujenfa

Oussema

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

safa

Abidi

Fares

Takwa

Aya

Hayfa

jalel

Ayadi

Dhia Eddine

Mariem

Nour

Touihri

dhouioui

Nour el
houda

Khalfi

licene fondamental en
éducation physique

maitrise education
physique

2023

Licence en sciences et
techniques des activit?
s physiques et
sportives

Licence fondamentale
en éducation physique
et sportive

Le kef

diplome national en

licence principale en

education physiqude
et sport

licence fondamentale
en education physique
et sportive

licence en Education
physique et sportif

Licence fondamentale
en éducation physique
et sportif

Licence Fondamentale
en Sport et Education
Physique

Education physique et
sportive

Kef

Licence fondamentale
en éducation physique
et sportive

Licence en sciences et
techniques des

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
du Sport et de
I'Education
Physique de Ksar
Said

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
du Sport et de
I'Education
Physique de Ksar
Said

Institut Supérieur
du Sport et de
I'Education
Physique de Ksar
Said

Autre

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

12.04

12.03

12

11.95

11.93

11.89

11.83

11.81

11.8

11.79

11.70

11.63

11.63

11.55

11.52

3/4



13/09/2023 09:34

38

39

40

41

42

43

44

07793592

11404449

14012309

07862163

07826918

07821841

07962766

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

zoghlami salha
Elbez Rim
Nader Ben Dhiab
attafi khal‘ed
yassine
Ayadi Jamel
bouslimi majdi
Hamdi Mohamed
ghofran

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=12

activités physiques et
sportive

LICENCE
FONDAMENTALE EN
EDUCATION
PHYSIQUE

24/05/2023

License fondamentale
en éducation physique
et sportive

education physique

LFEP

Maitrise en Education
Physique

licence en sciences et
techniques des
activités physiques et
sportives

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de I'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

Institut Supérieur
de 'Education
Physique du Kef

11.5

11.48

11.42

11.40

11.4

11.22

11.17

4/4



