

## REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



## UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 13-09-2023 et il est 07:34

## Liste des candidats du Mastère Professionnel en Management du sport (MS)



Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba							
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score	
1	12370265	Guedri	Emna	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.73	
2	07888171	bouslimi	hanen	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.3	
3	12355308	jendoubi	mariem	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.62	
4	12354207	Sdiri	Souha	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.36	

\* \* \*

Autres etablissements						
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	12356736	oueslati	Aya	licence fondamentale en éducation physique et sportive	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	15.5
2	07999444	Mohamed	Guesmi	licence en sciences et techniques des activités physiques et sportives	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	14.49
3	12356671	khemiri	samia	licence en education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13.45
4	07810154	Adel	Khazri	Institut supérieur du sport-kef	Autre	13.32
5	07986939	Aymen	Yakoubi	2023	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13.26
6	12364132	Hareth	chihi	3333333 3 333333333 3333 3333333 3333333	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13
7	14404289	EL GHOUL	MOHAMED AMINE	licence en management	Institut Supérieur des Etudes	12.83

023 09:34			localilosi/aum	in_mastere3/imp_ist_iin.pnp?id	iiiiastere–12	
					Technologiques de Nabeul	
8	13630251	cherni	arken	licence appliqué en management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.79
9	11629146	Jedyaoui	Nawel	Licence nationale en éducation physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.78
10	078294943	Gharbi	Khaled	Entrainement sportif	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.74
11	14271878	molka	dhaouafi	éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.74
12	13645853	zoghlami	rahma	licene fondamental en éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.71
13	07855861	Khazri	Hasna	2012/2013	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.44
14	14253425	Maâlaoui	Eya	Education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.43
15	12363995	Naghmouchi	Mohamed chedi	Licence fondamentale en éducation physique	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	12.41
16	07898687	Ferchichi	Hela	Licence en Management du Sport	Autre	12.29
17	07818767	Akremi	Mohamed ali	MFEP	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.27
18	13642177	ayari	nadhem	licene fondamental en éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.27
19	12366196	bchini	rahma	éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.26
20	13649626	arfaoui	hiba	31/10/2023	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	12.26
21	07993757	Saouabi	Baha	Sport et éducation physique	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	12.14
22	12659052	Marrouchi	Mohamed	2017	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.13

23	13644001	hammadi	safa	licene fondamental en éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.04
24	07887626	Bilel	Abidi	maitrise education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.03
25	12366874	Abidi	Fares	2023	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12
26	12356693	Benkassem	Takwa	Licence en sciences et techniques des activit? s physiques et sportives	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.95
27	11440554	Snoussi	Aya	Licence fondamentale en éducation physique et sportive	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	11.93
28	12363857	Albouchi	Hayfa	Le kef	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.89
29	03753655	chebbi	jalel	diplome national en licence principale en education physiqude et sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.83
30	07911064	Mohamed	Ayadi	licence fondamentale en education physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.81
31	12356043	Ben Henda	Dhia Eddine	licence en Education physique et sportif	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.8
32	07990578	Aloui	Mariem	Licence fondamentale en éducation physique et sportif	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.79
33	11626345	Swissi	Nour	Licence Fondamentale en Sport et Education Physique	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	11.70
34	07999557	Ahmed	Touihri	Education physique et sportive	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	11.63
35	07951094	mohamed khalil	dhouioui	Kef	Autre	11.63
36	11439955	Boujenfa	Nour el houda	Licence fondamentale en éducation physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.55
37	07992270	Oussema	Khalfi	Licence en sciences et techniques des	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.52

23 09.34			localilostraciiii	in_masteres/imp_ist_im.pmp?id	mastere-12	
				activités physiques et sportive		
38	07793592	zoghlami	salha	LICENCE FONDAMENTALE EN EDUCATION PHYSIQUE	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.5
39	11404449	Elbez	Rim	24/05/2023	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.48
40	14012309	Nader	Ben Dhiab	License fondamentale en éducation physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.42
41	07862163	attafi	khaled yassine	education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.40
42	07826918	Ayadi	Jamel	LFEP	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.4
43	07821841	bouslimi	majdi	Maitrise en Education Physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.22
44	07962766	Hamdi	Mohamed ghofran	licence en sciences et techniques des activités physiques et sportives	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	11.17